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I VALIDA COPA  NACIONAL MTB XCO 
Santo Bambú – Pereira - RISARALDA 

 

 

 

CLASIFICACIÓN  1RA VALIDA SANTO BAMBU PEREIRA 

CATEGORÍA DAMA ELITE  

 

 Fecha                : 14/03/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     901 MERA,LEIDY           ELITE  JG SPORT TRAINING          01:28:20           

   2     906 VILLEGAS,SOFIA       ELITE  SEC.  DEPORTE DE CALDAS    01:30:59     2:39 min. 

   3     903 ROA,ANA              ELITE  BIKING VILLAGE             01:33:34     5:14 min. 

   4     904 GARCIA,VALERIA       ELITE  INCOLMIX                   01:33:59     5:39 min. 

   5     909 PAREJA,Heylin        ELITE  LIGA DE CICLISMO DE CAUCA  01:47:02    18:42 min. 

   6     908 ALBAN,ISABELLA       ELITE  CLUB CAÑA  Y TRAPICHE PAL  01:55:32    27:12 min. 

   7     917 MUÑOZ,NATALIA        ELITE  STRONG BIKE TEAM           -1 VTA 

   8     907 HERNÁNDEZ,DARCY      ELITE  I.M.R.D. CHIA              -1 VTA 

   9     912 QUINTERO,YOSIANA     ELITE  BIKE HOUSE - ZIPAQUIRA     -1 VTA 

  10     915 BUSTOS,LISETH        ELITE  ZIPAQUIRA                  -1 VTA 

  11     914 RAMOS,CAROLAYN       ELITE  LIGA CICLISMO DE NARIÑO    -1 VTA 

  12     916 OROZCO,LAURA         ELITE  CICLO MANZUR               -1 VTA 

  13     913 MUÑOZ,ANGIE          ELITE  LIGA CICLISMO DE NARIÑO    -1 VTA 

  14     905 ALZATE,FRANCY        ELITE  BTT INQUEBRANTABLES QUIND  -1 VTA 

  15     910 MARTINEZ,MANUELA     ELITE  SPECIALIZED                -1 VTA 

 

 Corredores clasificados : 15 

 

 Corredoras retiradas en la valida 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     911 LARA,ANGIE           ELITE  MEZUENA                         DNF 

 

 

CLASIFICACIÓN  GENERAL DESPUES DE LA 1RA VALIDA SANTO BAMBU PEREIRA 

CATEGORÍA DAMA ELITE 

 

  Fecha       : 14/03/21 

  Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  901  MERA,LEIDY             ELITE  JG SPORT TRAINING           40 - 040  

    2.-  906  VILLEGAS,SOFIA         ELITE  SEC.  DEPORTE DE CALDAS     36 - 036  

    3.-  903  ROA,ANA                ELITE  BIKING VILLAGE              33 - 033  

    4.-  904  GARCIA,VALERIA         ELITE  INCOLMIX                    30 - 030  

    5.-  909  PAREJA,Heylin          ELITE  LIGA DE CICLISMO DE CAUCA   27 - 027  

    6.-  908  ALBAN,ISABELLA         ELITE  CLUB CAÑA  Y TRAPICHE PAL   25 - 025  

    7.-  917  MUÑOZ,NATALIA          ELITE  STRONG BIKE TEAM            23 - 023  

    8.-  907  HERNÁNDEZ,DARCY        ELITE  I.M.R.D. CHIA               21 - 021  

    9.-  912  QUINTERO,YOSIANA       ELITE  BIKE HOUSE - ZIPAQUIRA      19 - 019  

   10.-  915  BUSTOS,LISETH          ELITE  ZIPAQUIRA                   17 - 017  

   11.-  914  RAMOS,CAROLAYN         ELITE  LIGA CICLISMO DE NARIÑO     15 - 015  

   12.-  916  OROZCO,LAURA           ELITE  CICLO MANZUR                13 - 013  

   13.-  913  MUÑOZ,ANGIE            ELITE  LIGA CICLISMO DE NARIÑO     11 - 011  

   14.-  905  ALZATE,FRANCY          ELITE  BTT INQUEBRANTABLES QUIND   10 - 010  

   15.-  910  MARTINEZ,MANUELA       ELITE  SPECIALIZED                  9 - 009  
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I VALIDA COPA  NACIONAL MTB XCO 
Santo Bambú – Pereira - RISARALDA 

 

 CLASIFICACIÓN  1RA VALIDA SANTO BAMBU PEREIRA 

CATEGORÍA ELITE  

 

 Fecha                : 14/03/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 CASTAÑEDA,Fabio      ELITE  BIKE PLUS PEREIRA          01:24:56           

   2      19 PEÑA,Nelson          ELITE  KROSS SRAM TEAM            01:27:09     2:13 min. 

   3       3 BOTERO,Jhonnatan     ELITE  BIKE HOUSE                 01:28:56     4:00 min. 

   4      34 SANDOVAL,Wildy       ELITE  EQUIPO HW. RORO            01:31:55     6:59 min. 

   5      17 CANTOR,Jonathan      ELITE  KROSS SRAM TEAM            01:33:14     8:18 min. 

   6      35 ARANGO,Santiago      ELITE  BIKE HOUSE                 01:34:08     9:12 min. 

   7       6 SUAREZ,Cesar         ELITE  FAMILIA SUAREZ             01:35:08    10:12 min. 

   8       5 CAÑAVERAL,Johan      ELITE  KAMIKAZE ESPACIO Y DISEÑO  01:36:03    11:07 min. 

   9      11 ARIAS,Alvaro         ELITE  INDEPENDIENTE              01:37:01    12:05 min. 

  10      15 ARANZAZU,Cristian    ELITE  GW SHIMANO                 01:37:12    12:16 min. 

  11      46 ZUBIETA,Brayan       ELITE  AMPRO -PALMETO-TOCANCIPÁ   01:38:17    13:21 min. 

  12      13 SANCHEZ,Julian       ELITE  BTT INQUEBRANTABLES QUIND  01:39:16    14:20 min. 

  13      52 AGUDELO,Juan         ELITE  FIX BIKE                   01:39:29    14:33 min. 

  14      18 BECERRA,Luis         ELITE  KROSS SRAM TEAM            01:39:36    14:40 min. 

  15       4 MONTES,Jonatan       ELITE  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ     01:41:09    16:13 min. 

  16      51 SIERRA,Nelson        ELITE  LENGUAZAQUE                01:41:30    16:34 min. 

  17      14 BEDOYA,Jeronimo      ELITE  GW SHIMANO                 01:44:07    19:11 min. 

  18      29 GARCIA,Juan          ELITE  I.M.R.D. COGUA             -1 VTA 

  19      36 QUINTERO,Jose        ELITE  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ     -1 VTA 

  20       8 MARTINEZ,Rafael      ELITE  TALENTOS ALCALDIA CALDAS   -1 VTA 

  21      24 GONZALEZ,David       ELITE  IMRD CHIA-RIDERS-COLKTM    -1 VTA 

  22      45 ALMECIGA,Anderson    ELITE  AMPRO -PALMETO-TOCANCIPÁ   -1 VTA 

  23       7 RINCON,Cristian      ELITE  BIKING VILLAGE             -1 VTA 

  24      43 ECHEVERRI,Alejandro  ELITE  KOSTA AZUL GIANT           -1 VTA 

  25      10 IBARRA,Jeferson      ELITE  INDEPENDIENTE              -1 VTA 

  26      25 VALBUENA,Mario       ELITE  IMRD CHIA-RIDERS           -1 VTA 

  27      20 USAQUEN,Danilo       ELITE  CICLO MONTAEROS SOACHA     -1 VTA 

  28      48 MADARIAGA,Miguel     ELITE  IMRD SOACHA                -1 VTA 

  29      32 ALVAREZ,Yuber        ELITE  I.M.R.D. COGUA             -1 VTA 

  30      31 GARZÓN,Diego         ELITE  I.M.R.D. COGUA             -2 VTA 

  31      44 RODRIGUEZ,Gustavo    ELITE  CLUB TROCHA Y RUTA         -2 VTA 

  32      47 PINZON,Oscar         ELITE  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ     -2 VTA 

  33      30 FORERO,Carlos        ELITE  I.M.R.D. COGUA             -2 VTA 

 

 Corredores clasificados : 33 

 

Corredores retirados en la valida 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --       2 MALAVER,Hilvar       ELITE  BIKING VILLAGE                  DNF 

  --      41 CHARFUELAN,Mario     ELITE  LIGA CICLISMO DE NARIÑO         DNF 

  --      50 CABALLERO,Sergio     ELITE  CLUB APEX                       DNF 

 

Corredores no parten en la valida 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --      27 BAENA,Juan           ELITE  VALERIA MONTREX CLUB            DNS 

  --      49 CALDERON,Diego       ELITE  BIKE QUINDIO                    DNS 
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I VALIDA COPA  NACIONAL MTB XCO 
Santo Bambú – Pereira - RISARALDA 

CLASIFICACIÓN  GENERAL DESPUES DE LA 1RA VALIDA SANTO BAMBU PEREIRA 

CATEGORÍA ELITE 

                           

 Fecha       : 14/03/21 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    1  CASTAÑEDA,Fabio        ELITE  BIKE PLUS PEREIRA           40 - 040  

    2.-   19  PEÑA,Nelson            ELITE  KROSS SRAM TEAM             36 - 036  

    3.-    3  BOTERO,Jhonnatan       ELITE  BIKE HOUSE                  33 - 033  

    4.-   34  SANDOVAL,Wildy         ELITE  EQUIPO HW. RORO             30 - 030  

    5.-   17  CANTOR,Jonathan        ELITE  KROSS SRAM TEAM             27 - 027  

    6.-   35  ARANGO,Santiago        ELITE  BIKE HOUSE                  25 - 025  

    7.-    6  SUAREZ,Cesar           ELITE  FAMILIA SUAREZ              23 - 023  

    8.-    5  CAÑAVERAL,Johan        ELITE  KAMIKAZE ESPACIO Y DISEÑO   21 - 021  

    9.-   11  ARIAS,Alvaro           ELITE  INDEPENDIENTE               19 - 019  

   10.-   15  ARANZAZU,Cristian      ELITE  GW SHIMANO                  17 - 017  

   11.-   46  ZUBIETA,Brayan         ELITE  AMPRO -PALMETO-TOCANCIPÁ    15 - 015  

   12.-   13  SANCHEZ,Julian         ELITE  BTT INQUEBRANTABLES QUIND   13 - 013  

   13.-   52  AGUDELO,Juan           ELITE  FIX BIKE                    11 - 011  

   14.-   18  BECERRA,Luis           ELITE  KROSS SRAM TEAM             10 - 010  

   15.-    4  MONTES,Jonatan         ELITE  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ       9 - 009  

   16.-   51  SIERRA,Nelson          ELITE  LENGUAZAQUE                  8 - 008  

   17.-   14  BEDOYA,Jeronimo        ELITE  GW SHIMANO                   7 - 007  

   18.-   29  GARCIA,Juan            ELITE  I.M.R.D. COGUA               6 - 006  

   19.-   36  QUINTERO,Jose          ELITE  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ       5 - 005  

   20.-    8  MARTINEZ,Rafael        ELITE  TALENTOS ALCALDIA CALDAS     4 - 004  

   21.-   24  GONZALEZ,David         ELITE  IMRD CHIA-RIDERS-COLKTM      3 - 003  

   22.-   45  ALMECIGA,Anderson      ELITE  AMPRO -PALMETO-TOCANCIPÁ     2 - 002  

   23.-    7  RINCON,Cristian        ELITE  BIKING VILLAGE               1 - 001  

   24.-   43  ECHEVERRI,Alejandro    ELITE  KOSTA AZUL GIANT             1 - 001  

   25.-   10  IBARRA,Jeferson        ELITE  INDEPENDIENTE                1 - 001  

   26.-   25  VALBUENA,Mario         ELITE  IMRD CHIA-RIDERS             1 - 001  

   27.-   20  USAQUEN,Danilo         ELITE  CICLO MONTAEROS SOACHA       1 - 001  

   28.-   48  MADARIAGA,Miguel       ELITE  IMRD SOACHA                  1 - 001  

   29.-   32  ALVAREZ,Yuber          ELITE  I.M.R.D. COGUA               1 - 001  

   30.-   31  GARZÓN,Diego           ELITE  I.M.R.D. COGUA               1 - 001  

   31.-   44  RODRIGUEZ,Gustavo      ELITE  CLUB TROCHA Y RUTA           1 - 001  

   32.-   47  PINZON,Oscar           ELITE  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ       1 - 001  

   33.-   30  FORERO,Carlos          ELITE  I.M.R.D. COGUA               1 - 001  
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I VALIDA COPA  NACIONAL MTB XCO 
Santo Bambú – Pereira - RISARALDA 

 

 

CLASIFICACIÓN  1RA VALIDA SANTO BAMBU PEREIRA 

CATEGORÍA DAMA JUNIOR 

 

 Fecha                : 14/03/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    7001 SALAMANCA,MARIA      JUN-DAM  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ     01:11:55           

   2    7002 CAGUA,LAURA          JUN-DAM  KROSS SRAM TEAM            01:16:09     4:14 min. 

   3    7008 BELTRAN,PAULA        JUN-DAM  KROSS SRAM TEAM            01:24:22    12:27 min. 

   4    7003 MADARIAGA,ZHARICK    JUN-DAM  CICLOMONTAEROS SOACHA      01:30:43    18:48 min. 

   5    7009 ARBOLEDA,ISABEL      JUN-DAM  CICLISMO MOUNTANCATS MTC   01:38:57    27:02 min. 

   6    7005 RODRIGUEZ,ANGELA     JUN-DAM  LIGA CICLISMO DE NARIÑO    01:45:34    33:39 min. 

   7    7007 SALGADO,YOCELYN      JUN-DAM  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ     -1 VTA 

   8    7004 VILLAQUIRAN,MANUELA  JUN-DAM  CAÑA  Y TRAPICHE PALMIRA   -1 VTA 

 

 Corredores clasificados : 8 

 

 

 

 CLASIFICACIÓN  GENERAL DESPUES DE LA 1RA VALIDA SANTO BAMBU PEREIRA 

CATEGORÍA DAMA JUNIOR 

 

   Fecha       : 14/03/21 

   Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 7001  SALAMANCA,MARIA        JUN-DAM  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ      40 - 040  

    2.- 7002  CAGUA,LAURA            JUN-DAM  KROSS SRAM TEAM             36 - 036  

    3.- 7008  BELTRAN,PAULA          JUN-DAM  KROSS SRAM TEAM             33 - 033  

    4.- 7003  MADARIAGA,ZHARICK      JUN-DAM  CICLOMONTAEROS SOACHA       30 - 030  

    5.- 7009  ARBOLEDA,ISABEL        JUN-DAM  CICLISMO MOUNTANCATS MTC    27 - 027  

    6.- 7005  RODRIGUEZ,ANGELA       JUN-DAM  LIGA CICLISMO DE NARIÑO     25 - 025  

    7.- 7007  SALGADO,YOCELYN        JUN-DAM  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ      23 - 023  

    8.- 7004  VILLAQUIRAN,MANUELA    JUN-DAM  CAÑA  Y TRAPICHE PALMIRA    21 - 021  
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I VALIDA COPA  NACIONAL MTB XCO 
Santo Bambú – Pereira - RISARALDA 

 

CLASIFICACIÓN  1RA VALIDA SANTO BAMBU PEREIRA 

CATEGORÍA JUNIOR  

 

 Fecha                : 14/03/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     201 GOMEZ,CAMILO         JUNIO  TEAM SPECIALIZED TUGO      01:00:14           

   2     207 ANTONIO,YIMER        JUNIO  TALENTOS ALCALDIA CALDAS   01:02:23     2:09 min. 

   3     202 SANCHEZ,JUAN         JUNIO  BIKING VILLAGE             01:05:44     5:30 min. 

   4     228 LANDETA,JHONIER      JUNIO  JG SPORT TRAINING          01:06:22     6:08 min. 

   5     223 NAVARRETE,SEBASTIAN  JUNIO  I.M.R.D. COGUA             01:06:35     6:21 min. 

   6     204 TORRES,JAVIER        JUNIO  BIKING VILLAGE             01:07:07     6:53 min. 

   7     220 AHUMADA,JUAN         JUNIO  I.M.R.D. COGUA             01:07:16     7:02 min. 

   8     215 HERNÁNDEZ,JULIAN     JUNIO  IMRD CHIA-RIDERS           01:08:11     7:57 min. 

   9     210 QUIMBAYA,JUAN        JUNIO  TEAM GARMIN MULTITECH      01:09:44     9:30 min. 

  10     230 TORO,DIEGO           JUNIO  LIGA CICLISMO DE NARIÑO    01:09:56     9:42 min. 

  11     206 CARRILLO,SEBASTIAN   JUNIO  TALENTOS ALCALDIA CALDAS   01:10:01     9:47 min. 

  12     203 RODRIGUEZ,JULIAN     JUNIO  BIKING VILLAGE             01:10:23    10:09 min. 

  13     237 VALENCIA,VICTOR      JUNIO  ALCALDIA EL AGUILA VALLE   01:10:25    10:11 min. 

  14     219 PABON,ALEX           JUNIO  CAÑA  Y TRAPICHE PALMIRA   01:11:01    10:47 min. 

  15     209 LOPEZ,KEVIN          JUNIO  STRONG BIKE TEAM PEREIRA   01:12:02    11:48 min. 

  16     226 BELLO,SERGIO         JUNIO  INDEPENDIENTE              01:12:02    11:48 min. 

  17     231 AGUDELO,DANIEL       JUNIO  CONS.EDWARD LASSO          01:13:57    13:43 min. 

  18     227 ARANGO,SEBASTIAN     JUNIO  RUEDA LIBRE MANIZALES      01:14:39    14:25 min. 

  19     218 ECHEVERRY,JUAN       JUNIO  VALERIA MONTREX CLUB       01:14:41    14:27 min. 

  20     234 MORENO,JUAN          JUNIO  AMPRO PALMETO TOCANCIPÁ    01:15:02    14:48 min. 

  21     212 BERNAL,DANIEL        JUNIO  IMRD CHIA-RIDERS           01:15:07    14:53 min. 

  22     205 RODRIGUEZ,JORGE      JUNIO  TALENTOS ALCALDIA CALDAS   01:15:57    15:43 min. 

  23     224 RODRIGUEZ,DANIEL     JUNIO  I.M.R.D. COGUA             01:17:17    17:03 min. 

  24     236 PENAGOS,EMANUEL      JUNIO  ESCARABAJOS DEL MANJUY     01:17:21    17:07 min. 

  25     216 CASTAÑO,JUAN         JUNIO  VALERIA MONTREX CLUB       01:17:32    17:18 min. 

  26     225 GARNICA,YULIAN       JUNIO  EQUIPO HW. RORO            01:18:04    17:50 min. 

  27     208 FAJARDO,PABLO        JUNIO  KAMIKAZE ESPACIO Y DISEÑO  01:20:04    19:50 min. 

  28     239 CARDONA,MAICOL       JUNIO  P CESAR RESTREPO FREEVIA   -1 VTA 

  29     214 GOMEZ,NICOLAS        JUNIO  IMRD CHIA-RIDERS           -1 VTA 

  30     217 CAÑAS,ALEJANDRO      JUNIO  VALERIA MONTREX CLUB       -1 VTA 

  31     238 SERNA,TOMAS          JUNIO  CICLISMO MOUNTANCATS MTC   -1 VTA 

  32     221 MALAVER,JOSÉ         JUNIO  I.M.R.D. COGUA             -1 VTA 

  33     222 ROZO,DANIEL          JUNIO  I.M.R.D. COGUA             -1 VTA 

  34     233 CASTAÑEDA,JUAN       JUNIO  BICIMANIACOS TEAM          -1 VTA 

  35     229 ORTEGA,YEFERSSON     JUNIO  LIGA CICLISMO DE NARIÑO    -1 VTA 

  36     232 SUÁREZ,JULIO         JUNIO  CONS.EDWARD LASSO          -1 VTA 

 

 Corredores clasificados : 36 
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I VALIDA COPA  NACIONAL MTB XCO 
Santo Bambú – Pereira - RISARALDA 

CLASIFICACIÓN  GENERAL DESPUES DE LA 1RA VALIDA SANTO BAMBU PEREIRA 

CATEGORÍA JUNIOR 

 Fecha       : 14/03/21 

Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  201  GOMEZ,CAMILO           JUNIO  TEAM SPECIALIZED TUGO       40 - 040  

    2.-  207  ANTONIO,YIMER          JUNIO  TALENTOS ALCALDIA CALDAS    36 - 036  

    3.-  202  SANCHEZ,JUAN           JUNIO  BIKING VILLAGE              33 - 033  

    4.-  228  LANDETA,JHONIER        JUNIO  JG SPORT TRAINING           30 - 030  

    5.-  223  NAVARRETE,SEBASTIAN    JUNIO  I.M.R.D. COGUA              27 - 027  

    6.-  204  TORRES,JAVIER          JUNIO  BIKING VILLAGE              25 - 025  

    7.-  220  AHUMADA,JUAN           JUNIO  I.M.R.D. COGUA              23 - 023  

    8.-  215  HERNÁNDEZ,JULIAN       JUNIO  IMRD CHIA-RIDERS            21 - 021  

    9.-  210  QUIMBAYA,JUAN          JUNIO  TEAM GARMIN MULTITECH       19 - 019  

   10.-  230  TORO,DIEGO             JUNIO  LIGA CICLISMO DE NARIÑO     17 - 017  

   11.-  206  CARRILLO,SEBASTIAN     JUNIO  TALENTOS ALCALDIA CALDAS    15 - 015  

   12.-  203  RODRIGUEZ,JULIAN       JUNIO  BIKING VILLAGE              13 - 013  

   13.-  237  VALENCIA,VICTOR        JUNIO  ALCALDIA EL AGUILA VALLE    11 - 011  

   14.-  219  PABON,ALEX             JUNIO  CAÑA  Y TRAPICHE PALMIRA    10 - 010  

   15.-  209  LOPEZ,KEVIN            JUNIO  STRONG BIKE TEAM PEREIRA     9 - 009  

   16.-  226  BELLO,SERGIO           JUNIO  INDEPENDIENTE                8 - 008  

   17.-  231  AGUDELO,DANIEL         JUNIO  CONS.EDWARD LASSO            7 - 007  

   18.-  227  ARANGO,SEBASTIAN       JUNIO  RUEDA LIBRE MANIZALES        6 - 006  

   19.-  218  ECHEVERRY,JUAN         JUNIO  VALERIA MONTREX CLUB         5 - 005  

   20.-  234  MORENO,JUAN            JUNIO  AMPRO PALMETO TOCANCIPÁ      4 - 004  

   21.-  212  BERNAL,DANIEL          JUNIO  IMRD CHIA-RIDERS             3 - 003  

   22.-  205  RODRIGUEZ,JORGE        JUNIO  TALENTOS ALCALDIA CALDAS     2 - 002  

   23.-  224  RODRIGUEZ,DANIEL       JUNIO  I.M.R.D. COGUA               1 - 001  

   24.-  236  PENAGOS,EMANUEL        JUNIO  ESCARABAJOS DEL MANJUY       1 - 001  

   25.-  216  CASTAÑO,JUAN           JUNIO  VALERIA MONTREX CLUB         1 - 001  

   26.-  225  GARNICA,YULIAN         JUNIO  EQUIPO HW. RORO              1 - 001  

   27.-  208  FAJARDO,PABLO          JUNIO  KAMIKAZE ESPACIO Y DISEÑO    1 - 001  

   28.-  239  CARDONA,MAICOL         JUNIO  P CESAR RESTREPO FREEVIA     1 - 001  

   29.-  214  GOMEZ,NICOLAS          JUNIO  IMRD CHIA-RIDERS             1 - 001  

   30.-  217  CAÑAS,ALEJANDRO        JUNIO  VALERIA MONTREX CLUB         1 - 001  

   31.-  238  SERNA,TOMAS            JUNIO  CICLISMO MOUNTANCATS MTC     1 - 001  

   32.-  221  MALAVER,JOSÉ           JUNIO  I.M.R.D. COGUA               1 - 001  

   33.-  222  ROZO,DANIEL            JUNIO  I.M.R.D. COGUA               1 - 001  

   34.-  233  CASTAÑEDA,JUAN         JUNIO  BICIMANIACOS TEAM            1 - 001  

   35.-  229  ORTEGA,YEFERSSON       JUNIO  LIGA CICLISMO DE NARIÑO      1 - 001  

   36.-  232  SUÁREZ,JULIO           JUNIO  CONS.EDWARD LASSO            1 - 001  
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I VALIDA COPA  NACIONAL MTB XCO 
Santo Bambú – Pereira - RISARALDA 

 

 CLASIFICACIÓN  1RA VALIDA SANTO BAMBU PEREIRA 

CATEGORÍA PREJUVENIL DAMAS  

 

 Fecha                : 14/03/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    5007 GUZMAN,ENGELS        PJ-DAM  I.M.R.D. COTA              00:54:17           

   2    5002 QUINTERO,SHARA       PJ-DAM  I.M.R.D.  SOACHA           00:55:16       59 seg. 

   3    5001 GOMEZ,KAREM          PJ-DAM  BIKING VILLAGE             00:56:23     2:06 min. 

   4    5009 ROBAYO,ANA           PJ-DAM  CONSIGNACION IMPRESA       00:56:54     2:37 min. 

   5    5017 TIUSABA,HEIMY        PJ-DAM  I.M.R.D.  SOACHA           00:57:38     3:21 min. 

   6    5006 TORRES,ISABELLA      PJ-DAM  CLUB MINERO AMAGÁ          01:00:46     6:29 min. 

   7    5003 RODRIGUEZ,LUISA      PJ-DAM  RORO                       01:09:32    15:15 min. 

   8    5011 HENAO,MARIA          PJ-DAM  BTT INQUEBRANTABLES        01:15:08    20:51 min. 

   9    5014 AMAYA,VALERIA        PJ-DAM  GUEPARDOS                  01:17:48    23:31 min. 

  10    5012 CORTES,SALOME        PJ-DAM  IMRD TOCANCIPÁ             01:19:46    25:29 min. 

  11    5010 CASTRO,MARIA         PJ-DAM  BTT INQUEBRANTABLES        01:21:20    27:03 min. 

  12    5015 DELGADO,ANA          PJ-DAM  LIGA CICLISMO DE NARIÑO    01:23:05    28:48 min. 

  13    5018 RAMOS,Sara           PJ-DAM  TEAM MANZUR                01:28:22    34:05 min. 

  14    5008 NARANJO,PAULA        PJ-DAM  CLUB LYCANS TOLIMA         01:31:51    37:34 min. 

 

 Corredoras clasificadas : 14 

 

 Corredoras retiradas en la Valida 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --    5004 LEMUS,ESTEFANI       PJ-DAM  CLUB LYCANS TOLIMA              DNF 

  --    5005 GIRON,ANA            PJ-DAM  TEAM DARWIN VALENCIA            DNF 

  --    5016 MELO,BRENDA          PJ-DAM  CLUB LYCANS TOLIMA              DNF 

 

Corredoras no parten en la Valida 

 -------------------------------------------------------------------------- 

 --    5013 DELGADO,JANETH       PJ-DAM  LIGA CICLISMO DE NARIÑO         DNS 

  

 

 

 

CLASIFICACIÓN  GENERAL DESPUES DE LA 1RA VALIDA SANTO BAMBU PEREIRA 

CATEGORÍA PREJUVENIL DAMAS  

 

 Fecha       : 14/03/21 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 5007  GUZMAN,ENGELS          PJ-DAM  I.M.R.D. COTA               40 - 040  

    2.- 5002  QUINTERO,SHARA         PJ-DAM  I.M.R.D.  SOACHA            36 - 036  

    3.- 5001  GOMEZ,KAREM            PJ-DAM  BIKING VILLAGE              33 - 033  

    4.- 5009  ROBAYO,ANA             PJ-DAM  CONSIGNACION IMPRESA        30 - 030  

    5.- 5017  TIUSABA,HEIMY          PJ-DAM  I.M.R.D.  SOACHA            27 - 027  

    6.- 5006  TORRES,ISABELLA        PJ-DAM  CLUB MINERO AMAGÁ           25 - 025  

    7.- 5003  RODRIGUEZ,LUISA        PJ-DAM  RORO                        23 - 023  

    8.- 5011  HENAO,MARIA            PJ-DAM  BTT INQUEBRANTABLES         21 - 021  

    9.- 5014  AMAYA,VALERIA          PJ-DAM  GUEPARDOS                   19 - 019  

   10.- 5012  CORTES,SALOME          PJ-DAM  IMRD TOCANCIPÁ              17 - 017  

   11.- 5010  CASTRO,MARIA           PJ-DAM  BTT INQUEBRANTABLES         15 - 015  

   12.- 5015  DELGADO,ANA            PJ-DAM  LIGA CICLISMO DE NARIÑO     13 - 013  

   13.- 5018  RAMOS,Sara             PJ-DAM  TEAM MANZUR                 11 - 011  

   14.- 5008  NARANJO,PAULA          PJ-DAM  CLUB LYCANS TOLIMA          10 - 010  
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I VALIDA COPA  NACIONAL MTB XCO 
Santo Bambú – Pereira - RISARALDA 

 

CLASIFICACIÓN  1RA VALIDA SANTO BAMBU PEREIRA 

CATEGORÍA PREJUVENIL A 

 

 

 Fecha                : 14/03/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     425 CARDONA,Jean         PRE-A  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:59:04           

   2     419 BENAVIDES,Juan       PRE-A  LIGA CICLISMO DE NARIÑO    01:00:40     1:36 min. 

   3     401 HERNANDEZ,Jairo      PRE-A  BIKING VILLAGE             01:01:43     2:39 min. 

   4     414 CASTRO,Santiago      PRE-A  TEAM SPECIALIZED TUGO      01:02:57     3:53 min. 

   5     403 HERNANDEZ,Camilo     PRE-A  CICLOMONTAÑEROS SOACHA     01:03:52     4:48 min. 

   6     415 VELASQUEZ,Duham      PRE-A  TEAM SPECIALIZED TUGO      01:05:10     6:06 min. 

   7     422 RIVERA,Andres        PRE-A  CAÑA  Y TRAPICHE PALMIRA   01:07:39     8:35 min. 

   8     412 VIAFARA,Hover        PRE-A  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ     01:11:25    12:21 min. 

   9     409 MENDEZ,Julian        PRE-A  CLUB LYCANS TOLIMA         01:14:18    15:14 min. 

  10     416 MOJICA,Juan          PRE-A  JG SPORT TRAINING          01:14:18    15:14 min. 

  11     423 ALARCON,Javier       PRE-A  SIN FRONTERAS SEVILLA      01:14:49    15:45 min. 

  12     418 CHITAN,Andres        PRE-A  LIGA CICLISMO DE NARIÑO    01:15:14    16:10 min. 

  13     411 AGUILAR,Samuel       PRE-A  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ     01:16:29    17:25 min. 

  14     413 RODRIGUEZ,Daniel     PRE-A  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ     01:19:38    20:34 min. 

  15     424 GOMEZ,Juan           PRE-A  SIN FRONTERAS SEVILLA      01:20:01    20:57 min. 

  16     408 PERILLA,Pio          PRE-A  CLUB LYCANS TOLIMA         01:20:30    21:26 min. 

  17     405 JIMENEZ,David        PRE-A  I.M.R.D. COGUA             01:21:08    22:04 min. 

  18     417 BRAVO,Felipe         PRE-A  CLUB MINERO AMAGÁ          01:22:28    23:24 min. 

  19     404 CAÑAS,Emanuel        PRE-A  VALERIA MONTREX CLUB       01:23:00    23:56 min. 

  20     410 GOMEZ,Julian         PRE-A  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ     01:25:14    26:10 min. 

  21     427 MICOLTA,Santiago     PRE-A  CICLISMO MOUNTANCATS MTC   01:27:28    28:24 min. 

  22     426 RAMIREZ,Jean         PRE-A  SIN FRONTERAS SEVILLA      01:30:11    31:07 min. 

  23     402 ARIAS,Juan           PRE-A  INDEPENDIENTE              -1 VTA 

  24     420 ROSERO,Santiago      PRE-A  BTT INQUEBRANTABLES QUIN   -1 VTA 

  25     407 CAÑÓN,Sergio         PRE-A  EQUIPO HW. RORO            -1 VTA 

  26     406 ACERO,Carlos         PRE-A  I.M.R.D. COGUA             -1 VTA 

 

 Corredores clasificados : 26 

 

 Corredores retirados en la valida 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     421 PRADA,Santiago       PRE-A  CLUB LYCANS TOLIMA              DNF 
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I VALIDA COPA  NACIONAL MTB XCO 
Santo Bambú – Pereira - RISARALDA 

CLASIFICACIÓN  GENERAL DESPUES DE LA 1RA VALIDA SANTO BAMBU PEREIRA 

CATEGORÍA PREJUVENIL A  

 

 Fecha       : 14/03/21 

  Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  425  CARDONA,Jean           PRE-A  SIN FRONTERAS SEVILLA       40 - 040  

    2.-  419  BENAVIDES,Juan         PRE-A  LIGA CICLISMO DE NARIÑO     36 - 036  

    3.-  401  HERNANDEZ,Jairo        PRE-A  BIKING VILLAGE              33 - 033  

    4.-  414  CASTRO,Santiago        PRE-A  TEAM SPECIALIZED TUGO       30 - 030  

    5.-  403  HERNANDEZ,Camilo       PRE-A  CICLOMONTAÑEROS SOACHA      27 - 027  

    6.-  415  VELASQUEZ,Duham        PRE-A  TEAM SPECIALIZED TUGO       25 - 025  

    7.-  422  RIVERA,Andres          PRE-A  CAÑA  Y TRAPICHE PALMIRA    23 - 023  

    8.-  412  VIAFARA,Hover          PRE-A  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ      21 - 021  

    9.-  409  MENDEZ,Julian          PRE-A  CLUB LYCANS TOLIMA          19 - 019  

   10.-  416  MOJICA,Juan            PRE-A  JG SPORT TRAINING           17 - 017  

   11.-  423  ALARCON,Javier         PRE-A  SIN FRONTERAS SEVILLA       15 - 015  

   12.-  418  CHITAN,Andres          PRE-A  LIGA CICLISMO DE NARIÑO     13 - 013  

   13.-  411  AGUILAR,Samuel         PRE-A  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ      11 - 011  

   14.-  413  RODRIGUEZ,Daniel       PRE-A  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ      10 - 010  

   15.-  424  GOMEZ,Juan             PRE-A  SIN FRONTERAS SEVILLA        9 - 009  

   16.-  408  PERILLA,Pio            PRE-A  CLUB LYCANS TOLIMA           8 - 008  

   17.-  405  JIMENEZ,David          PRE-A  I.M.R.D. COGUA               7 - 007  

   18.-  417  BRAVO,Felipe           PRE-A  CLUB MINERO AMAGÁ            6 - 006  

   19.-  404  CAÑAS,Emanuel          PRE-A  VALERIA MONTREX CLUB         5 - 005  

   20.-  410  GOMEZ,Julian           PRE-A  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ       4 - 004  

   21.-  427  MICOLTA,Santiago       PRE-A  CICLISMO MOUNTANCATS MTC     3 - 003  

   22.-  426  RAMIREZ,Jean           PRE-A  SIN FRONTERAS SEVILLA        2 - 002  

   23.-  402  ARIAS,Juan             PRE-A  INDEPENDIENTE                1 - 001  

   24.-  420  ROSERO,Santiago        PRE-A  BTT INQUEBRANTABLES QUIN     1 - 001  

   25.-  407  CAÑÓN,Sergio           PRE-A  EQUIPO HW. RORO              1 - 001  

   26.-  406  ACERO,Carlos           PRE-A  I.M.R.D. COGUA               1 - 001  
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I VALIDA COPA  NACIONAL MTB XCO 
Santo Bambú – Pereira - RISARALDA 

 

CLASIFICACIÓN  1RA VALIDA SANTO BAMBU PEREIRA 

CATEGORÍA PREJUVENIL B 

 

 Fecha                : 14/03/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     339 GOMEZ,JOHAN          PREJ-B  P CESAR RESTREPO FREEVIA   00:48:36           

   2     336 MENDEZ,MAICOL        PREJ-B  CLUB APEX                  00:49:12       36 seg. 

   3     332 GOMEZ,ANTONIO        PREJ-B  TEAM SPECIALIZED TUGO      00:50:29     1:53 min. 

   4     306 HERNANDEZ,ANGEL      PREJ-B  AMPRO PALMETO-TOCANCIPÁ    00:53:57     5:21 min. 

   5     312 GÓMEZ,NESTOR         PREJ-B  INDEPENDIENTE              00:54:36     6:00 min. 

   6     316 VASQUEZ,DAVID        PREJ-B  CLUB CAÑA  Y TRAPICHE PAL  00:54:49     6:13 min. 

   7     330 CASTRO,JOHAN         PREJ-B  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ     00:56:21     7:45 min. 

   8     334 SANDOVAL,SANTIAGO    PREJ-B  ADVENTURE MADRID MTB       00:56:34     7:58 min. 

   9     313 ESPINOSA,LEVIN       PREJ-B  CLUB SANTURBIKE SANTANDER  00:57:00     8:24 min. 

  10     311 GAITAN,SANTIAGO      PREJ-B  IMRD SOACHA CICLO SOACHA   00:58:09     9:33 min. 

  11     315 VASQUEZ,CESAR        PREJ-B  VALERIA MONTREX CLUB       00:59:20    10:44 min. 

  12     329 SANCHEZ,JULIAN       PREJ-B  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ     01:00:00    11:24 min. 

  13     319 MURCIA,JAIDER        PREJ-B  I.M.R.D. COGUA             01:00:40    12:04 min. 

  14     323 COLMENARES,JUAN      PREJ-B  EQUIPO HW. RORO            01:00:51    12:15 min. 

  15     331 MOLANO,SANTIAGO      PREJ-B  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ     01:00:58    12:22 min. 

  16     307 MURCIA,JAVIER        PREJ-B  BIKING VILLAGE             01:01:50    13:14 min. 

  17     335 GARZON,JUAN          PREJ-B  CLUB APEX                  01:01:52    13:16 min. 

  18     328 SALAZAR,CARLOS       PREJ-B  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ     01:02:34    13:58 min. 

  19     308 ANTONIO,DIEGO        PREJ-B  TALENTOS ALCALDIA CALDAS   01:03:04    14:28 min. 

  20     314 FIAGA,FELIPE         PREJ-B  CLUB SANTURBIKE SANTANDER  01:03:14    14:38 min. 

  21     324 RODRIGUEZ,DAVID      PREJ-B  EQUIPO HW. RORO            01:04:21    15:45 min. 

  22     326 MONTILLA,ANGEL       PREJ-B  TEAM DARWIN VALENCIA       01:04:21    15:45 min. 

  23     322 JIMENEZ,JONATHAN     PREJ-B  EQUIPO HW. RORO            01:05:00    16:24 min. 

  24     318 AGUILAR,JUAN         PREJ-B  I.M.R.D. COGUA             01:07:59    19:23 min. 

  25     340 RAMIREZ,SANTIAGO     PREJ-B  P CESAR RESTREPO FREEVIA   01:08:05    19:29 min. 

  26     320 OTÁLORA,DUBAN        PREJ-B  I.M.R.D. COGUA             01:12:21    23:45 min. 

  27     333 SANDOVAL,FELIPE      PREJ-B  ADVENTURE MADRID MTB       01:14:56    26:20 min. 

  28     304 ORTEGA,ESTEBAN       PREJ-B  LIGA CICLISMO DE NARIÑO    01:18:56    30:20 min. 

  29     327 MUÑOZ,LUIS           PREJ-B  TEAM DARWIN VALENCIA-POPA  -1 VTA 

  30     317 GAMBOA,LUIS          PREJ-B  I.M.R.D. COGUA             -1 VTA 

  31     310 MORENO,LUIS          PREJ-B  IMRD SOACHA CICLO SOACHA   -1 VTA 

  32     301 ALVAREZ,JERONIMO     PREJ-B  CLUB MINERO AMAGÁ          -1 VTA 

 

 Corredores clasificados : 32 

 

 

 Corredores retirados en la valida 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     302 CAEZ,CRISTHIAN       PREJ-B  LIGA CICLISMO DE NARIÑO         DNF 

  --     303 ANDRADE,EMERSON      PREJ-B  LIGA CICLISMO DE NARIÑO         DNF 

  --     305 ARRAZOLA,JOSE        PREJ-B  I.M.R.D. COTA                   DNF 

  --     325 RODRIGUEZ,JONATHAN   PREJ-B  RORO                            DNF 

  --     337 MELAN,JUAN           PREJ-B  CICLISMO MOUNTANCATS MTC        DNF 

  --     338 MENDOZA,JULIAN       PREJ-B  CICLISMO MOUNTANCATS MTC        DNF 
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I VALIDA COPA  NACIONAL MTB XCO 
Santo Bambú – Pereira - RISARALDA 

 

CLASIFICACIÓN  GENERAL DESPUES DE LA 1RA VALIDA SANTO BAMBU PEREIRA 

CATEGORÍA PREJUVENIL B 

 

 Fecha       : 14/03/21 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  339  GOMEZ,JOHAN            PRE-B  P CESAR RESTREPO FREEVIA    40 - 040  

    2.-  336  MENDEZ,MAICOL          PRE-B  CLUB APEX                   36 - 036  

    3.-  332  GOMEZ,ANTONIO          PRE-B  TEAM SPECIALIZED TUGO       33 - 033  

    4.-  306  HERNANDEZ,ANGEL        PRE-B  AMPRO PALMETO-TOCANCIPÁ     30 - 030  

    5.-  312  GÓMEZ,NESTOR           PRE-B  INDEPENDIENTE               27 - 027  

    6.-  316  VASQUEZ,DAVID          PRE-B  CLUB CAÑA  Y TRAPICHE PAL   25 - 025  

    7.-  330  CASTRO,JOHAN           PRE-B  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ      23 - 023  

    8.-  334  SANDOVAL,SANTIAGO      PRE-B  ADVENTURE MADRID MTB        21 - 021  

    9.-  313  ESPINOSA,LEVIN         PRE-B  CLUB SANTURBIKE SANTANDER   19 - 019  

   10.-  311  GAITAN,SANTIAGO        PRE-B  IMRD SOACHA CICLO SOACHA    17 - 017  

   11.-  315  VASQUEZ,CESAR          PRE-B  VALERIA MONTREX CLUB        15 - 015  

   12.-  329  SANCHEZ,JULIAN         PRE-B  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ      13 - 013  

   13.-  319  MURCIA,JAIDER          PRE-B  I.M.R.D. COGUA              11 - 011  

   14.-  323  COLMENARES,JUAN        PRE-B  EQUIPO HW. RORO             10 - 010  

   15.-  331  MOLANO,SANTIAGO        PRE-B  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ       9 - 009  

   16.-  307  MURCIA,JAVIER          PRE-B  BIKING VILLAGE               8 - 008  

   17.-  335  GARZON,JUAN            PRE-B  CLUB APEX                    7 - 007  

   18.-  328  SALAZAR,CARLOS         PRE-B  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ       6 - 006  

   19.-  308  ANTONIO,DIEGO          PRE-B  TALENTOS ALCALDIA CALDAS     5 - 005  

   20.-  314  FIAGA,FELIPE           PRE-B  CLUB SANTURBIKE SANTANDER    4 - 004  

   21.-  324  RODRIGUEZ,DAVID        PRE-B  EQUIPO HW. RORO              3 - 003  

   22.-  326  MONTILLA,ANGEL         PRE-B  TEAM DARWIN VALENCIA         2 - 002  

   23.-  322  JIMENEZ,JONATHAN       PRE-B  EQUIPO HW. RORO              1 - 001  

   24.-  318  AGUILAR,JUAN           PRE-B  I.M.R.D. COGUA               1 - 001  

   25.-  340  RAMIREZ,SANTIAGO       PRE-B  P CESAR RESTREPO FREEVIA     1 - 001  

   26.-  320  OTÁLORA,DUBAN          PRE-B  I.M.R.D. COGUA               1 - 001  

   27.-  333  SANDOVAL,FELIPE        PRE-B  ADVENTURE MADRID MTB         1 - 001  

   28.-  304  ORTEGA,ESTEBAN         PRE-B  LIGA CICLISMO DE NARIÑO      1 - 001  

   29.-  327  MUÑOZ,LUIS             PRE-B  TEAM DARWIN VALENCIA-POPA    1 - 001  

   30.-  317  GAMBOA,LUIS            PRE-B  I.M.R.D. COGUA               1 - 001  

   31.-  310  MORENO,LUIS            PRE-B  IMRD SOACHA CICLO SOACHA     1 - 001  

   32.-  301  ALVAREZ,JERONIMO       PRE-B  CLUB MINERO AMAGÁ            1 - 001  
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I VALIDA COPA  NACIONAL MTB XCO 
Santo Bambú – Pereira - RISARALDA 

 

 

 CLASIFICACIÓN  1RA VALIDA SANTO BAMBU PEREIRA 

CATEGORÍA DAMAS MASTER 

 

 Fecha                : 14/03/21 

  Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    8002 CAICEDO,ELIANA       DA-MAST  ITOOK                      01:16:38           

   2    8004 CABRERA,YANNI        DA-MAST  GUEPARDOS                  01:20:45     4:07 min. 

   3    8001 ALDANA,ANGELICA      DA-MAST  BIKING VILLAGE             01:25:08     8:30 min. 

   4    8007 DUARTE,NATALIA       DA-MAST  RUSSI BIKE                 01:27:02    10:24 min. 

   5    8003 FARFAN,MILENA        DA-MAST  COPA MEZUENA               01:48:48    32:10 min. 

   6    8006 CORTES,MARTHA        DA-MAST  I.F.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ     02:00:38    44:00 min. 

 

 Corredores clasificados : 6 

 

 

 

CLASIFICACIÓN  GENERAL DESPUES DE LA 1RA VALIDA SANTO BAMBU PEREIRA 

CATEGORÍA DAMAS MASTER 

 

 Fecha       : 14/03/21 

Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 8002  CAICEDO,ELIANA         DA-MAST  ITOOK                       40 - 040  

    2.- 8004  CABRERA,YANNI          DA-MAST  GUEPARDOS                   36 - 036  

    3.- 8001  ALDANA,ANGELICA        DA-MAST  BIKING VILLAGE              33 - 033  

    4.- 8007  DUARTE,NATALIA         DA-MAST  RUSSI BIKE                  30 - 030  

    5.- 8003  FARFAN,MILENA          DA-MAST  COPA MEZUENA                27 - 027  

    6.- 8006  CORTES,MARTHA          DA-MAST  I.F.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ      25 - 025  
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I VALIDA COPA  NACIONAL MTB XCO 
Santo Bambú – Pereira - RISARALDA 

CLASIFICACIÓN  1RA VALIDA SANTO BAMBU PEREIRA 

CATEGORÍA MASTER A1 

 

  

 Fecha                : 14/03/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     510 JIMENES,Daniel       MAS-A1  MANZUR SIN FRONTERAS       01:32:16           

   2     503 SILVA,Juan           MAS-A1  PEREIRA                    01:33:35     1:19 min. 

   3     502 VILLARAGA,Hollman    MAS-A1  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ     01:52:37    20:21 min. 

   4     508 DARAVIÑA,Maycol      MAS-A1  CONS.EDWARD LASSO          02:00:00    27:44 min. 

   5     507 LASSO,Edward         MAS-A1  CONS.EDWARD LASSO          02:00:00    27:44 min. 

 

 Corredores clasificados : 5 

 

Corredores retirados en la Valida 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     505 CASTRO,Carlos        MAS-A1  ADVENTURE MADRID MTB            DNF 

  --     506 TIPAZ,Alvaro         MAS-A1  LIGA CICLISMO DE NARIÑO         DNF 

  --     511 DE LA CRUZ,Cristian  MAS-A1  CLUB RUEDA LIBRE                DNF 

 

Corredores no parten en la valida 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

--     509 RESTREPO,Mario       MAS-A1  FUND.PEDALEANDO SUEÑOS          DNS 

 

 

 

 

 
CLASIFICACIÓN  GENERAL DESPUES DE LA 1RA VALIDA SANTO BAMBU PEREIRA 

CATEGORÍA MASTER A1 

 

 

 Fecha       : 14/03/21 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  510  JIMENES,Daniel         MAS-A1  MANZUR SIN FRONTERAS        40 - 040  

    2.-  503  SILVA,Juan             MAS-A1  PEREIRA                     36 - 036  

    3.-  502  VILLARAGA,Hollman      MAS-A1  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ      33 - 033  

    4.-  508  DARAVIÑA,Maycol        MAS-A1  CONS.EDWARD LASSO           30 - 030  

    5.-  507  LASSO,Edward           MAS-A1  CONS.EDWARD LASSO           27 - 027  
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I VALIDA COPA  NACIONAL MTB XCO 
Santo Bambú – Pereira - RISARALDA 

CLASIFICACIÓN  1RA VALIDA SANTO BAMBU PEREIRA 

CATEGORÍA MASTER A2 

 

 Fecha                : 09/03/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     610 GARCIA,Luis          MAS-A2  KAMIKAZE ESPACIO Y DISEÑO  01:10:03           

   2     608 PENAGOS,Pablo        MAS-A2  TEAM SPECIALIZED TUGO      01:11:20     1:17 min. 

   3     601 FLOREZ,Oscar         MAS-A2  RUEDA LIBRE MANIZALES      01:12:06     2:03 min. 

   4     615 DUQUE,Jhon           MAS-A2  CLUB MANZUR                01:15:46     5:43 min. 

   5     611 ARANGO,Andres        MAS-A2  RUTA 29                    01:16:29     6:26 min. 

   6     612 NIÑO,Fernando        MAS-A2  LEMARK                     01:18:15     8:12 min. 

   7     602 ALVAREZ,Victor       MAS-A2  OFICINA TEAM BIKE ADVENT   01:20:01     9:58 min. 

   8     603 SANTANA,Jose         MAS-A2  RIDERS                     01:21:20    11:17 min. 

   9     607 TORRES,Juan          MAS-A2  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ     01:23:23    13:20 min. 

  10     604 RODRIGUEZ,Victor     MAS-A2  I.M.R.D. COGUA             01:24:10    14:07 min. 

  11     606 VALENCIA,Darwin      MAS-A2  TEAM DARWIN VALENCIA       01:24:51    14:48 min. 

  12     609 SEGURA,Deibys        MAS-A2  ADVENTURE MADRID MTB       01:26:16    16:13 min. 

  13     613 BORJA,Carlos         MAS-A2  INDEPENDIENTE              -1 VTA 

  14     618 ARAOS,Jaime          MAS-A2  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ     -1 VTA 

  15     619 MURCIA,Andres        MAS-A2  EDUCAR TEAM                -1 VTA 

 

 Corredores clasificados : 15 

 

 

 Corredores retirados en la valida 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     617 MONTOYA,Miguel       MAS-A2  RUTA 29                         DNF 

 

Corredores no parten en la valida 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     616 NEUSA,Brayan         MAS-A2  GUEPARDOS EFD                   DNS 

 

 

 

 
CLASIFICACIÓN  GENERAL DESPUES DE LA 1RA VALIDA SANTO BAMBU PEREIRA 

CATEGORÍA MASTER A2 

 

 Fecha       : 09/03/21 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                    Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  610  GARCIA,Luis             MAS-A2  KAMIKAZE ESPACIO Y DISEÑO   40 - 040  

    2.-  608  PENAGOS,Pablo           MAS-A2  TEAM SPECIALIZED TUGO       36 - 036  

    3.-  601  FLOREZ,Oscar            MAS-A2  RUEDA LIBRE MANIZALES       33 - 033  

    4.-  615  DUQUE,Jhon              MAS-A2  CLUB MANZUR                 30 - 030  

    5.-  611  ARANGO,Andres           MAS-A2  RUTA 29                     27 - 027  

    6.-  612  NIÑO,Fernando           MAS-A2  LEMARK                      25 - 025  

    7.-  602  ALVAREZ,Victor          MAS-A2  OFICINA TEAM BIKE ADVENT    23 - 023  

    8.-  603  SANTANA,Jose            MAS-A2  RIDERS                      21 - 021  

    9.-  607  TORRES,Juan             MAS-A2  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ      19 - 019  

   10.-  604  RODRIGUEZ,Victor        MAS-A2  I.M.R.D. COGUA              17 - 017  

   11.-  606  VALENCIA,Darwin         MAS-A2  TEAM DARWIN VALENCIA        15 - 015  

   12.-  609  SEGURA,Deibys           MAS-A2  ADVENTURE MADRID MTB        13 - 013  

   13.-  613  BORJA,Carlos            MAS-A2  INDEPENDIENTE               11 - 011  

   14.-  618  ARAOS,Jaime             MAS-A2  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ      10 - 010  

   15.-  619  MURCIA,Andres           MAS-A2  EDUCAR TEAM                  9 - 009  
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I VALIDA COPA  NACIONAL MTB XCO 
Santo Bambú – Pereira - RISARALDA 

CLASIFICACIÓN  1RA VALIDA SANTO BAMBU PEREIRA 

CATEGORÍA MASTER B1 

 

 Fecha                : 14/03/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     707 BOTERO,JHON          MAS-B1  BIKE HOUSE                 01:14:40           

   2     713 TRUJILLO,CARLOS      MAS-B1  VELOCE FUGGA               01:15:11       31 seg. 

   3     701 CORTES,JUAN          MAS-B1  IMRD TOCANCIPÁ             01:17:34     2:54 min. 

   4     708 MARIN,FABER          MAS-B1  INDEPENDIENTE              01:19:08     4:28 min. 

   5     714 GONZALEZ,FELIPE      MAS-B1  FREEVIA PAST CESAR RESTRE  01:19:48     5:08 min. 

   6     702 ACOSTA,CARLOS        MAS-B1  IMRD TOCANCIPÁ             01:24:04     9:24 min. 

   7     715 TORRES,WILSON        MAS-B1  CABALLITO DE ACERO         01:28:12    13:32 min. 

   8     709 SANDOVAL,OSCAR       MAS-B1  ADVENTURE MADRID MTB       01:31:56    17:16 min. 

   9     717 DIAZ,JHON            MAS-B1  POLIBIKES                  01:39:59    25:19 min. 

  10     711 SALINAS,Ludwing      MAS-B1  SOLFEO                     -1 VTA 

  11     712 SALCEDO,Hector       MAS-B1  S Y S ODONTOLOGIA          -1 VTA 

  12     716 GONZALEZ,MANUEL      MAS-B1  VELOCE FUGGA               -1 VTA 

  13     705 MADARIAGA,ANTONIO    MAS-B1  CICLOMONTAÑEROS SOACHA     -1 VTA 

  14     706 RODRIGUEZ,EDWIN      MAS-B1  SOACHA MTB IMRDS TEAM      -1 VTA 

 

 Corredores clasificados : 14 

 

 

 Corredores no parten en la etapa 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     710 AGUIRRE,RICARDO      MAS-B1  RUTA 29                         DNS 

 
 

 

 

CLASIFICACIÓN  GENERAL DESPUES DE LA 1RA VALIDA SANTO BAMBU PEREIRA 

CATEGORÍA MASTER B1 

 

 Fecha       : 14/03/21 

  Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  707  BOTERO,JHON            MAS-B1  BIKE HOUSE                  40 - 040  

    2.-  713  TRUJILLO,CARLOS        MAS-B1  VELOCE FUGGA                36 - 036  

    3.-  701  CORTES,JUAN            MAS-B1  IMRD TOCANCIPÁ              33 - 033  

    4.-  708  MARIN,FABER            MAS-B1  INDEPENDIENTE               30 - 030  

    5.-  714  GONZALEZ,FELIPE        MAS-B1  FREEVIA PAST CESAR RESTRE   27 - 027  

    6.-  702  ACOSTA,CARLOS          MAS-B1  IMRD TOCANCIPÁ              25 - 025  

    7.-  715  TORRES,WILSON          MAS-B1  CABALLITO DE ACERO          23 - 023  

    8.-  709  SANDOVAL,OSCAR         MAS-B1  ADVENTURE MADRID MTB        21 - 021  

    9.-  717  DIAZ,JHON              MAS-B1  POLIBIKES                   19 - 019  

   10.-  711  SALINAS,Ludwing        MAS-B1  SOLFEO                      17 - 017  

   11.-  712  SALCEDO,Hector         MAS-B1  S Y S ODONTOLOGIA           15 - 015  

   12.-  716  GONZALEZ,MANUEL        MAS-B1  VELOCE FUGGA                13 - 013  

   13.-  705  MADARIAGA,ANTONIO      MAS-B1  CICLOMONTAÑEROS SOACHA      11 - 011  

   14.-  706  RODRIGUEZ,EDWIN        MAS-B1  SOACHA MTB IMRDS TEAM       10 - 010  
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I VALIDA COPA  NACIONAL MTB XCO 
Santo Bambú – Pereira - RISARALDA 

CLASIFICACIÓN  1RA VALIDA SANTO BAMBU PEREIRA 

CATEGORÍA MASTER B2 

 

 Fecha                : 14/03/21 

  Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     801 CAMPO,JUAN           MAS-B2  CONS.EDWARD LASSO          01:21:46           

   2     803 BETANCOURT,JHON      MAS-B2  BTT INQUEBRANTABLES QUIN   01:25:45     3:59 min. 

   3     811 MUÑOZ,HELDER         MAS-B2  INDEPENDIENTE              01:25:49     4:03 min. 

   4     814 CASALLAS,SANDRO      MAS-B2  LEMARK                     01:28:58     7:12 min. 

   5     804 GUTIERREZ,FREDERIK   MAS-B2  IMRD CHIA-RIDERS           01:29:59     8:13 min. 

   6     809 CHALA,ALEJANDRO      MAS-B2  INDEPENDIENTE              01:35:03    13:17 min. 

   7     805 VARGAS,OMAR          MAS-B2  IMRD CHIA-RIDERS           01:46:50    25:04 min. 

   8     812 ARBELAEZ,RODOLFO     MAS-B2  CLUB MANZUR                -1 VTA 

   9     813 CARBONELL,FRANCISCO  MAS-B2  DURATA SPORT               -1 VTA 

  10     808 VASQUEZ,VICTOR       MAS-B2  TEAM DARWIN VALENCIA       -1 VTA 

 

 Corredores clasificados : 10 

 

 

 

CLASIFICACIÓN  GENERAL DESPUES DE LA 1RA VALIDA SANTO BAMBU PEREIRA 

CATEGORÍA MASTER B2 

 Fecha       : 14/03/21 

  Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  801  CAMPO,JUAN             MAS-B2  CONS.EDWARD LASSO           40 - 040  

    2.-  803  BETANCOURT,JHON        MAS-B2  BTT INQUEBRANTABLES QUIN    36 - 036  

    3.-  811  MUÑOZ,HELDER           MAS-B2  INDEPENDIENTE               33 - 033  

    4.-  814  CASALLAS,SANDRO        MAS-B2  LEMARK                      30 - 030  

    5.-  804  GUTIERREZ,FREDERIK     MAS-B2  IMRD CHIA-RIDERS            27 - 027  

    6.-  809  CHALA,ALEJANDRO        MAS-B2  INDEPENDIENTE               25 - 025  

    7.-  805  VARGAS,OMAR            MAS-B2  IMRD CHIA-RIDERS            23 - 023  

    8.-  812  ARBELAEZ,RODOLFO       MAS-B2  CLUB MANZUR                 21 - 021  

    9.-  813  CARBONELL,FRANCISCO    MAS-B2  DURATA SPORT                19 - 019  

   10.-  808  VASQUEZ,VICTOR         MAS-B2  TEAM DARWIN VALENCIA        17 - 017  
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I VALIDA COPA  NACIONAL MTB XCO 
Santo Bambú – Pereira - RISARALDA 

 

 

 
CLASIFICACIÓN  1RA VALIDA SANTO BAMBU PEREIRA 

CATEGORÍA MASTER C1 

 

 Fecha                : 14/03/21 

 Clase de la prueba   :                                                    

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    1001 MARCO,Gomez          MAS-C1  IMRD CHIA-RIDERS           01:05:39           

   2    1006 SANTIAGO,Rendon      MAS-C1  STRONG BIKE TEAM           01:10:53     5:14 min. 

   3    1005 QUINTERO,Faber       MAS-C1  MANZUR                     01:13:16     7:37 min. 

   4    1008 ORLANDO,Bazante      MAS-C1  TEAM SPECIALIZED TUGO      01:21:14    15:35 min. 

   5    1007 LUIS,Gutierrez       MAS-C1  IMPRIMIR CONSIGNACIÓN      01:22:22    16:43 min. 

   6    1004 IGOR,Rodriguez       MAS-C1  CONS.IMPRESA               -1 VTA 

 

 Corredores clasificados : 6 

 

 Corredores retirados en la valida 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --    1009 JOSE,Quintero        MAS-C1  INTERBIKE LEMARK                DNF 

 

 

 

 

CLASIFICACIÓN  GENERAL DESPUES DE LA 1RA VALIDA SANTO BAMBU PEREIRA 

CATEGORÍA MASTER C1 

 

Fecha       : 14/03/21 

Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 1001  MARCO,Gomez            MAS-C1  IMRD CHIA-RIDERS            40 - 040  

    2.- 1006  SANTIAGO,Rendon        MAS-C1  STRONG BIKE TEAM            36 - 036  

    3.- 1005  QUINTERO,Faber         MAS-C1  MANZUR                      33 - 033  

    4.- 1008  ORLANDO,Bazante        MAS-C1  TEAM SPECIALIZED TUGO       30 - 030  

    5.- 1007  LUIS,Gutierrez         MAS-C1  IMPRIMIR CONSIGNACIÓN       27 - 027  

    6.- 1004  IGOR,Rodriguez         MAS-C1  CONS.IMPRESA                25 - 025  
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I VALIDA COPA  NACIONAL MTB XCO 
Santo Bambú – Pereira - RISARALDA 

CLASIFICACIÓN  1RA VALIDA SANTO BAMBU PEREIRA 

CATEGORÍA MASTER C2 

 

  Fecha                : 14/03/21 

  Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    2009 ROBLEDO,Santiago     MAS-C2  KAMIKAZE ESPACIO Y DISEÑO  01:06:30           

   2    2003 MUÑOZ,Carlos         MAS-C2  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ     01:12:13     5:43 min. 

   3    2002 GARCÍA,Gabriel       MAS-C2  AMPRO -PALMETO-TOCANCIPÁ   01:12:52     6:22 min. 

   4    2001 GAVIRIA,Carlos       MAS-C2  CONS.IMPRESA               01:13:09     6:39 min. 

   5    2006 BEJARANO,Arturo      MAS-C2  I.M.R.D. COGUA             01:16:40    10:10 min. 

   6    2004 ANGARITA,Jesus       MAS-C2  TORRALBA SPORT-ANGARITA    01:18:08    11:38 min. 

   7    2005 GONZÁLEZ,Luis        MAS-C2  IMRD CHIA-RIDERS-COLKTM    01:23:13    16:43 min. 

   8    2008 OVALLE,Fidel         MAS-C2  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ     01:23:45    17:15 min. 

   9    2011 CARDONA,Rodrigo      MAS-C2  INDEPENDIENTE              01:26:28    19:58 min. 

  10    2007 TALAGA,Claudio       MAS-C2  LIGA DE CICLISMO DE CAUCA  01:38:09    31:39 min. 

  11    2010 MONROY,Pablo         MAS-C2  CONS.EDWARD LASSO          -1 VTA 

 

 Corredores clasificados : 11 

 

Corredores retirados en la Vvalida 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

  --    2012 2012         MARIN,Ricardo        ELITE  COL  BMX AMIGOS                      DNF 

 

 

CLASIFICACIÓN  GENERAL DESPUES DE LA 1RA VALIDA SANTO BAMBU PEREIRA 

CATEGORÍA MASTER C2 

 

  

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 2009  ROBLEDO,Santiago       MAS-C2  KAMIKAZE ESPACIO Y DISEÑO   40 - 040  

    2.- 2003  MUÑOZ,Carlos           MAS-C2  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ      36 - 036  

    3.- 2002  GARCÍA,Gabriel         MAS-C2  AMPRO -PALMETO-TOCANCIPÁ    33 - 033  

    4.- 2001  GAVIRIA,Carlos         MAS-C2  CONS.IMPRESA                30 - 030  

    5.- 2006  BEJARANO,Arturo        MAS-C2  I.M.R.D. COGUA              27 - 027  

    6.- 2004  ANGARITA,Jesus         MAS-C2  TORRALBA SPORT-ANGARITA     25 - 025  

    7.- 2005  GONZÁLEZ,Luis          MAS-C2  IMRD CHIA-RIDERS-COLKTM     23 - 023  

    8.- 2008  OVALLE,Fidel           MAS-C2  I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRÁ      21 - 021  

    9.- 2011  CARDONA,Rodrigo        MAS-C2  INDEPENDIENTE               19 - 019  

   10.- 2007  TALAGA,Claudio         MAS-C2  LIGA DE CICLISMO DE CAUCA   17 - 017  

   11.- 2010  MONROY,Pablo           MAS-C2  CONS.EDWARD LASSO           15 - 015  
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I VALIDA COPA  NACIONAL MTB XCO 
Santo Bambú – Pereira - RISARALDA 

 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

 

LOS CORREDORES No. 5 JOHAN CAÑAVERAL Y No. 30 CARLOS FORERO, VAN CON EL 50% MENOS DE LOS 

PUNTOS QUE ADQUIRIERON EN LA PRIMERA VALIDA, Y SERA APLICADA A PARTIR DE LA SEGUNDA 

VALIDA DE LA COPA  

 

FDO 

COLEGIO DE COMISARIOS   

  

  


